
Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001321755

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001321755
Esta información corrige a 2023-0001319874 por el siguiente motivo:
Fecha apertura sobre único: 24 de octubre de 2023 a las 9:00 horas.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Huelva

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Desarrollo y ejercicio de competencias en infraestructuras viarias,

transportes y movilidad,
vivienda y rehabilitación, ordenación del territorio y urbanismo

Dirección: C/ Avenida de la Ría, 8 ¿ 5ª y 6ª pl.	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SV SEGURIDAD MEDIANTE CONEXIÓN A CENTRAL

RECEPTORA DE ALARMAS, CUST DE LLAV
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000788878
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2XHT4ODSPO3352MYLONNKKWQVKWPAYOCMKTS5U6D4L
W3LOUSGRVI6TEIFECW4AUCXSMJPOVSWZQP5Y

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
79711000-1 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SV SEGURIDAD MEDIANTE CONEXIÓN A CENTRAL
RECEPTORA DE ALARMAS, CUST DE LLAVES Y ACUDA Y
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE INTRUSIÓN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/10/2023 10:27:31 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOGUyOWNlZWEwMmNjNDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001321755

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	6.290,81 €
Importe de licitación (sin IVA): 5.199,02 €
Valor estimado: 10.398,04 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 20/10/2023 14:00
Lugar:
DELEGACIÓN TERRITORIAL
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL
TERRITORIO Y VDA.
AVDA. DE LA RIA
21000 HUELVA

Puntos de contacto:
Persona: JOSEFA MORA RUIZ
Teléfono: 959526473
Web:  https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-

licitaciones/licitacion-electronica.html

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo

	 

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 23/10/2023 15:00
Lugar de presentación:
SEDE ELECTRÓNICA
SIREC .
21000 HUELVA

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/10/2023 10:27:31 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOGUyOWNlZWEwMmNjNDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001321755

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

24

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
SEDE ELECTRÓNICA
SIREC .
21000 HUELVA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwCkb3MIwkyu8zR2BTP1QElD158.pdf
(SHA-256: 286c282457190b9db1a67504281a5d6c9b8f9b07ae273d4d044221a140d09fb8)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: b598ef4acc77ba85d565851bc09364286007eaba55fcfacc14caaf51e0995a3c)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

Publicaciones relacionadas
	2023-0001319874

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/10/2023 10:27:31 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOGUyOWNlZWEwMmNjNDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


